[111] In navi Michaelis de Savalaga 15° die Julii [15 July 1483]

De Petro Valedelede, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 3 fardellis cum 26 pannis, 8 virgis sine grano.....	Hispan'
Et pro 1½ pannis in grano.....	Hispan'
De Johanne Pardo, dicte provincie, pro 2 balis cum 23 pannis sine grano.....	Hispan'
De Alowuso de Palacio, dicte provincie, pro 1 fardello cum 6 pannis et 8 virgis sine grano	Hispan'
De Martino Malewenda, dicte provincie, pro 1 fardello cum 8 pannis et 16 virgis sine grano	Hispan'
De Ferando Carryon, dicte provincie, pro 1 bala cum 15 pannis, 16 virgis sine grano	Hispan'
De Sabaat Darneald, dicte provincie, pro 23 virgis panni sine grano.....	Hispan'
De Petro Salamancho, dicte provincie, pro 2 balis et 2 fardellis cum 49 pannis et 8 virgis sine grano	Hispan'
Et pro 1 panno et 8 virgis in grano.....	Hispan'
De Johanne de Hoyo, dicte provincie, pro 1 bala et 2 fardellis cum 24 pannis, 8 virgis sine grano	Hispan'
De Rogero de Malvasera, dicte provincie, pro 1½ pannis in grano.....	Hispan'
De Petro Vergare, dicte provincie, pro 1 fardello cum 3 pannis, 20 virgis sine grano	Hispan'

[112] In navi Cornelis Dele eodem die [15 July 1483]

De Johanne Evingar, alienigena, pro 10 pipis beire. Precii	£3 6s 8d
--	----------

[113] In navi Ochea de Bodna 20° die Julii [20 July 1483]

De Ferando Carryan, homine et mercatore province Guipuscoe, pro 2 fardellis cum 9 pannis, 16 virgis sine grano.....	Hispan'
---	---------

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1

L1 \triangleleft panni sine grano Ind'
 \triangleleft panni sine grano Al' \triangleleft panni sine grano Hans \triangleleft panni de dimidio grano Ind'
 \triangleleft panni de dimidio grano Al' \triangleleft panni de dimidio grano Hans \triangleleft panni in grano Ind'
 \triangleleft panni in grano Al' \triangleleft panni in grano Hans \triangleleft worsted simplex Ind' \triangleleft worsted simplex Al'
 \triangleleft worsted simplex Hans \triangleleft worsted duplex Ind' \triangleleft worsted duplex Al'
 \triangleleft worsted duplex Hans \triangleleft panni sine grano mercatorum Guip'; customers: per breve

De Pero Pascuall, dicte provincie, pro 16 virgis panni sine grano.....	Hispan'
De Enego Matrego, dicte provincie, pro 1 fardello cum 5½ pannis sine grano	Hispan'
De Petro Valedelede, dicte provincie, pro 2 balis cum 20 pannis et 8 virgis sine grano	Hispan'
De Willelmo Isaac pro 3 balis cum 2 pannis, 16 virgis in grano	^a Ind' ^a
Et pro 2 pannis, 16 virgis de dimidio grano.....	^a Ind' ^a
Et pro 36 pannis sine grano	^a Ind' ^a
De Ricardo Isaac pro 2 balis cum 31½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Horne pro 1 bala et 2 fardellis cum 27 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Kirkebye pro 1 bala et 1 fardello cum 21½ pannis sine grano	Ind'

^{a-a} Written over erasure L2.

[114] In navi Johannis Forcey 21° die Julii [21 July 1483]

De Christiano Paynter pro 1 bala cum 13 pannis sine grano	Ind'
De Godfrido Sperying pro 1 fardello cum 6 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
Et pro 2 peciis worsted duplicitis.....	Ind'
De Johanne Chambre pro 1 fardello cum 2 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Warner pro 1 bala cum 11 pannis sine grano	Ind'
De Herman Plough, Hans, pro 1 bala cum 967 godis cotton russet. Precii	£32 5s
De Hans Hosterberch pro 1 bala cum 24 pannis, 20 virgis sine grano	Hans
De Tylman Bark pro 1 bala cum 24½ pannis sine grano.....	Hans
De Matheo Blitterswyk pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Hans
Et pro 63 godis cotton russet. Precii	43s 4d
De Petro Syber pro 1 bala cum 12 pannis sine grano	Hans
Et pro 41 godis cotton russet. Precii	26s 8d
	m 7d L2
De Hans Mulner pro 1 bala cum 27 pannis sine grano	Hans
Et pro 18 godis cotton russet. Precii	13s 4d
De Maynard Stenwoche pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Hans
Et pro 124 godis cotton russet. Precii	£4 3s 4d

[115] In navi Johannis Adrianson 23° die Julii [23 July 1483]

De eodem magistro, alienigena, pro 2 barellis cum 24 dossenis lb. candellarum. Precii	26s 8d
--	--------

[116] In navi Johannis Deward eodem die [23 July 1483]

De Edwardo Jamys, alienigena, pro 10 barellis et 4 basketis cum 18 vagis cepi moltonis. Precii	£6
De Johanne Gerrard, alienigena, pro 2 barellis cum 2 vagis cepi moltonis et 15 dos-senis lb. styrch. Precii	25s

Auditor's marginated entries (bracketed where appropriate) L1 [↔] panni de dimidio grano
grano mercatorum Guip'; customers: per breve. [↔] panni in grano mercatorum Guip'; cus-tomers: per breve. [↔] Valoris Al' [↔] Valoris Hans; customers: per breve. [↔] nichil follows, struck through. [↔] cere Hans; customers: per breve. [↔] [↔] Auditor's summary of
the side of the membrane. [↔] [↔] Auditor's summary of the entire membrane.

^aHos octo rotulos liberavit hic prefatus contrarotulator per manus suas proprias 26 die Novembris anno primo regis Ricardi Tercii [26 Nov. 1483] et prestitit sacramentum^a

^bExaminatur cum rotulis collectorum^b

^{a-a} Entered by a different hand L2. ^{b-b} Entered by a third hand L2.

m 14-14d L1

[m 14-14d of L1 contains a summation of the issues of the petty customs for the period after 20 May 1483, broken down by type of income (income, types of cloth etc.) and sub-period (20 May to 26 June, 26 June to 24 July 1483). Since the summation is in tatters and the information it contains is more readily available in the calendar of the enrolled account,⁴ it has not been edited here].